
                                                                                                                              Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/_____/2026 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2026 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025 r., poz. 1153 t.j.) oraz 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 55.999.251,12 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 41.140.870,88 zł; 

2) wydatki majątkowe – 14.858.380,24 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXV/____/2026 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

 

Wydatki budżetu na 2026 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 254 751,38 61 313,05 7 316 064,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 232 251,38 61 313,05 7 293 564,43 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 522,30 61 313,05 575 835,35 

750   Administracja publiczna 7 168 697,00 -61 313,05 7 107 383,95 

 75095  Pozostała działalność 729 065,00 -61 313,05 667 751,95 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -61 313,05 438 686,95 

 

Razem: 55 999 251,12 0,00 55 999 251,12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia Strona 1 z 1 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2026 r. z dnia 

28 stycznia 2026 r. 

 

 
1. Zmniejszenie planu wydatków: 

Dział Rozdział § Kwota 

(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

750 75095 6050 61.313,05 Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie 

dodatkowych kosztów związanych z modernizacją dróg gminnych. 

Razem: 61.313,05  

 

2. Zwiększenie planu wydatków: 

Dział Rozdział § Kwota 

(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6050 61.313,05 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w w związku z wystąpieniem robót 

dodatkowych w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa dróg gminnych na 

terenie gminy Cybinka- w m. Rąpice ul. Nadjeziorna i Leśna, w m. Białków od nr 

82-90A i od nr 78-82, w m.Urad ul. Polna, w m. Sądów ul. Wolności, w m. 

Drzeniów od drogi krajowej nr 29 do budynków nr 59 i 61, w m. Cybinka ul. 

Białkowska oraz w m. Grzmiąca ul. Cybińska”. 

Roboty dodatkowe dotyczą następujących dróg: 

- Budowa dróg gminnych nr 001060F i 001061 w m. Białków (wykonanie muldy 

chłonnej i usunięcie kolizji z siecią telekomunikacyjną) – 44.374,10 zł 

- Budowa drogi gminnej nr 001147F (ul. Polna) w m. Urad (wykonanie muldy 

chłonnej) – 16.938,95 zł. 

Niniejsze zadanie występuje w przedsięwzięciach WPF i nakłady finansowe po 

dokonanych zmianach będą przedstawiać się następująco: 

- Łączne nakłady finansowe: 6.394.117,00 zł 

- Limit 2026: 5.605.963,05 zł 

- Limit 2027: 732.803,95 zł 

W 2025 r. wydatkowano na to zadanie 55.350,00 zł. 

Razem: 61.313,05  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


